
 

1 

 

Uchwała Nr XXXVI/267/2018 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 24 lipca 2018 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 t. j.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.       

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia               

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

10 000 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2330 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (dotacja „Podkarpacki Program Odnowy Wsi” -  Rzeczyca Dł.) 

10 000 zł  

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 400 000 zł 

§ 952 o kwotę       

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  
400 000 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

414 122 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - wydatki inwestycyjne j. b. (droga Radomyśl os. Słoneczne – 238 923 zł, droga Wola 

Rz. – 113 000 zł - własne, droga Rzeczyca Dł. – 50 000 zł )  

401 923 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne – 800 zł, zlecone – 800 zł) 
1 600 zł  

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4210 o kwotę              

Rodzina – wspieranie rodziny – zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 
599 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4430 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – różne opłaty i składki (obchody 100 – lecie Niepodległości)- 

zmiana paragrafu 

10 000 zł  

4. Zmniejszyć plan rozchodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

60 000 zł 

§ 992 o kwotę       

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  
60 000 zł  

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

884 122 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270  o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów melioracyjny Musików) 
40 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup materiałów i wyposażenia 
50 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup energii 
20 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4270 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… – dostarczanie wody – zakup usług remontowych 
20 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne powiatowe –dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych… (droga powiatowa Czekaj Pn. – Pniówek) 

27 500 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4110 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na ubezpieczenia społeczne 
1 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (Wola Rz.) - własne  
36 969 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (drogi osiedlowe Musików) 
150 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych - wydatki inwestycyjne j. b. (most Rzeczyca Dł.) 
160 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 4210 o kwotę        

Administracja publiczna – rady gmin – zakup materiałów i wyposażenia     

10 000 zł  



 

2 

 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (pozostałe) 
100 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4140 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wpłaty na PFRON (pozostałe) 
9 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 4270 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zakup usług remontowych (przedszkole Rzeczyca Dł.)  
140 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4170 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze – wynagrodzenia bezosobowe (własne – 800 zł, zlecone – 800 zł) 
1 600 zł  

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4300 o kwotę              

Rodzina – wspieranie rodziny – zakup usług pozostałych (zlecone) 
599 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup energii 
47 454 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 
50 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(Rzeczyca Dł. zagospodarowanie placu) 

10 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (obchody 100 – lecie Niepodległości)- 

zmiana paragrafu  

10 000 zł  

 § 2 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 400 000,00 zł tj. z kwoty 3 086 840,00 zł do kwoty 3 486 840,00 zł. 
2. Zwiększa się przychody budżetu § 952 „Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym” o kwotę 400 000,00 zł tj. z kwoty   

3 600 000,00 zł do kwoty 4 000 000,00 zł. 
3. Zmniejsza się rozchody budżetu § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 60 000,00 zł tj. z kwoty 1 223 160,00 zł do  

kwoty 1 163 160,00 zł. 
4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4 650 000,00 zł w tym: 

- wolne środki w kwocie 650 000,00 zł 

- kredyt bankowy w kwocie 4 000 000,00 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


